
Identificador Apellidos y Nombre

29440477V

29435040P

29687758W

29785614Q

75864261A

29789438E

29045282P

29744452R

29775243H

09181871H

29750999Q

25053744M

75539522R

75532463A

75535288E

29721771K

29772541F

29474716D

75864544X

50608790G

48909862V

29476209F

29801977A

77097749R

29468403K

44215895M

28905880D

48815729T

29791533R

48926255B

30949019N

75538859M

75373838D

48951620F

GRILO DOS SANTOS, MARIA DE FATIMA

OSA SANCHEZ, MANUEL DE LA

QUINTERO PEREZ, ROSARIO

BURGOS FLORES, JOSE

ORDOÑEZ ORTA, BELLA RAQUEL

GARCIA FERNANDEZ, ANTONIO

GARRIDO PEREZ, JOSEFA MARIA

CARO PAVON, ANTONIA

MAESTRE OLIVERO, M DEL CARMEN

GONZALEZ GACIA, RAMONA

MORANO PICHARDO, ANTONIA

LOPEZ MOLINA, INMACULADA

MOYA GONZALEZ, Mª SAMPEDRO

GONZALEZ GOMEZ, MARIA PILAR

LAGARES GIL, ISABEL

SANCHEZ SALAS, RAFAEL

PONCE MARISCAL, M LUCIA

GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES

ROMERO CADENAS, ANA MARIA

IBARRA LIGERO, RUBEN

SANCHEZ HERNANDEZ, GEMA

CASTRO MAGAZ, MANUEL LUIS

GOMEZ TORAL, CARLOS

SERRANO RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO

GUTIERREZ GONZALEZ, MATILDE

MARTINEZ ADAME, FATIMA

MARTIN DACARRO, ANGEL LUIS

PEÑA ROMERO, MARIA

MATAMOROS GARRIDO, E. MACARENA

YUSTE MESA, ROBERTO

BAENA ORTEGA, JAVIER

LOPEZ SOTILLO, ROSARIO

GARCIA BEJINES, CONCEPCION

CANTERO MORANO, ANTONIO ALEJANDRO

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE COCINA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO 
EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008
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